1

COMPANHIA ENERGÉTICA DE BRASÍLIA (CEB)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE MÉDICO DO

TRABALHO
EDITAL N.º 4/2001 – MT/CEB, DE 26 DE JUNHO DE 2001

A Companhia Energética de Brasília (CEB), em obediência aos subitens 9.2 e 9.3 do Edital n.º
1/2001 – MT/CEB, de 25 de abril de 2001, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal de 26 de
abril de 2001 e republicado no Diário Oficial do Distrito Federal de 3 de maio de 2001, torna públicos
o resultado final nas provas objetivas e o resultado final no concurso dos candidatos ao concurso
público para provimento de vagas no cargo de Médico do Trabalho.
1 Resultado final nas provas objetivas e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final nas provas objetivas, nota e classificação
final no concurso.
60500001, Edilberto Viana Pereira, 11.80, 11.80, 4 / 10500005, Ivan Sales dos Anjos, 14.20, 14.20, 3 /
10500010, Joaquim Antonio da Silva, 16.60, 16.60, 1 / 60500003, Paulo Assuncao Soares Monteiro,
10.60, 10.60, 5 / 10500011, Ricardo Fava Corsatto, 14.40, 14.40, 2.
2 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 Será enviado para cada candidato, a partir do dia 6 de julho de 2001, para o endereço constante no
formulário de inscrição ou na solicitação de inscrição via postal ou via Internet, o boletim de desempenho
nas provas objetivas.
2.2 O resultado final do concurso público fica devidamente homologado pelo Diretor-Presidente da CEB
e pela Secretária de Estado de Gestão Administrativa do Distrito Federal.

ROGÉRIO VILLAS BOAS TEIXEIRA DE CARVALHO
Diretor-Presidente da Companhia Energética de Brasília (CEB)

MARIA CECÍLIA S. S. LANDIM
Secretária de Estado de Gestão Administrativa do Distrito Federal